
お客様各位 

ラ・ルゾお客様係 

お客様の声をお聞かせください 

 いつもラ・ルゾをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 これからも皆様に親しまれるレストランをめざすべく、皆様のご意見をお伺い致したく

存じます。恐縮ですが、下記のアンケートにお答えください。 

 とても満足 満足 普通 やや不満 とても不満 

定員の活気 ５ ４ ３ ２ １ 

定員の挨拶 ５ ４ ３ ２ １ 

定員の言葉遣い ５ ４ ３ ２ １ 

定員の態度 ５ ４ ３ ２ １ 

料理の満足度 ５ ４ ３ ２ １ 

総合的満足度 ５ ４ ３ ２ １ 

 

◎差支えなければご記入ください 

お名前  性別  

電話番号  年齢  

住所  

ひとこと  

ご記入頂いた方の中から、抽選ですてきなプレゼントを差し上げます。 

ご協力ありがとうございました。 

 

（ページ設定） 

余白：上下左右 25mm 

日本語用フォント：MS 明朝 

英数字用フォント：Century 

サイズ 10.5pt 

文字数：40 字、行数 35 行 


